
 
 

1.

 
2.
Uz
Př
s v
Pr
so
Po
 
Pr
sta
Te
 
St
Se
 
 
 
 
  

 
 

. Základní 
Základní i

 K
 Č
 N
 P
 S
 D
 M

Funkcioná
Řed
Sekr
Kon
Hlav
Sbo

Stylo
Stav
Kom
Hlas
Zpra
Léka
Vete

 
Technické

Kolbiště
Opracov

 
Opracov

. Přihlášky
závěrka střed
řihlášky dle PJ
výjimkou cizin
rezentace: !vo
obota 7:30 – 8
oslední změny

rosíme startujíc
artujícím, s poz
echnická pora

tart první rann
ekretariát závo

Národ

ustanoven
informace 
Kategorie závo
Číslo závodů Č
Název závodů:
Pořadatel: 
Spolupoř. subj
Datum závodů
Místo konání: 

áři závodů: 
itel závodů: 
retář závodů: 
taktní osoba: 

vní rozhodčí: 
r rozhodčích: 

ový rozhodčí 
vitel parkurů: 

misař na oprac
satel: 
acovatel výsle
ařská služba: 
erinární dozor

é parametry
:   

viště:  
   

vání:  

y a časový r
da 15. 5. 2019 

S přes Online
nců startujícíc
olejte pouze p
8:00 v kancelá
y v přihláškách

cí, aby všechny
zdními změnam
da se nekoná

ní soutěže v 8
odů otevřen d

JK Dvůr 

p
dní pohár Č

Přihláš
í. 

 
odů:
ČJF: 
: 

jekt:
ů: 

covišti: 

edků:

r: 

y 
písek +
venko
při nep
možné

ozvrh 

 přihláškový s
h na jejich ná

pokud máte zm
ři závodů, mo
h možné do p

y nezbytně nutn
mi musíme změ
, veškeré info

:30 hod, další
den předem 1

Nové Zám
Májo

pro velk
ČJF 2019 ve

18.

ka na závod

CSN - skokov
190518H1
Májové park
JK Dvůr Nové
Dvůr Nové Z
18. - 19. 5. 2
Nové Zámky
 

Andrea D
Kristýna
Lucie Dud
Jaroslav J
Simona H
Hübnero
Miroslav
Michal M
určí hlavn
Lucie Dud
Lucie Dud
Richard B
MVDr. N

+ geotextilie H
vní - bílý křem
příznivém poč
é od pátku 17

systém ČJF: ht
rodní licenci n

měnu tel. 607
ožno i den pře
átku 20 hod. K

né změny ve st
ěnit každou sta
rmace budou

následně 
8 - 20 hod, v d

mky – subj
ové par

ké koně
stylovém p
- 19. 5. 2

dy: http://w

vé závody, CSN

kury pro velké
é Zámky
ámky
019

y 3, Mladeč 78

Dostálová, tel.
Maksantová
dová, tel. 607
Jindra H0012
Heidenreichov
ová Andrea F1

Nákelný H00
Mundil F1052

ní rozhodčí
dová
dová
Baťa,  tel. 737
atálie Škriniar

Hiposafe 75x5
mičitý písek + g
časí krytá hala
. 5. 2019  12,0

ttp://www.jez
na email:  jkdv
 844 402!  

edem 18 - 20 h
Každá další zm

tartovních listin
rtovní listinu.

u dostupné při

den závodů o

jekt ČJF (M
rkury  
a poník

parkurovém
2019 

www.jezde

N - P, CSN - ho

koně a poník

84 01

. 724 234 605

7 844 402, jkdv

vá H0362, Mir
159, Marta N
67

617 212
rová,  tel. 602

55 m  
geotextilie Hip
a 100x37m 
00 hod do uko

zdectvi.org 
vurnovezamky

hod.  
měna je zpopl

nách prováděli

i prezentaci 

d 7:30 hod do

MH0290) 

ky 
m skákání na

ctvi.org 

obby

ky, stylové ská

, info@dvurno

vurnovezamky

roslav Nákelný
ováková H007

319 012

posafe 70x45 

ončení závodů

y@seznam.cz 

atněna 100 Kč

dostatečně vča

o ukončení záv

a pony 

ákání 

ovezamky.cz 

ky@seznam.cz

ý H0067 
70 

m   

ů 

 

č. 

as. Buďte ohle

vodů 

z 

duplní k ostatnním 



 
 
Ka
Dě
Dě
Dě
Dě
 
H
Ho
ČJ

3.
So
1.
Pr
St
 
2.
Pr
St
 
3.
Ho
 
4.
 H
 
5.
Ho
 
6.
Ho
ce

7.
Ho
St

8.
Ho
St

9.
Ho
St
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ategorie, ve
ěti 8 - 10 let: p
ěti 11 - 13let: 
ěti 8 – 13 let: 
ěti 14 - 16 let:

obby soutě
obby soutěž, p
JF a kůň musí 

 
 

. Soutěže, s
obota 18. 5
 ukázka  – pa

ro jezdce, kon
tartovné 250,-

 ukázka  – pa
ro jezdce, kon
tartovné 250,-

 Skok stupně 
odnocení čl.29

 Skok stupně 
Hodnocení čl.2

 Skok stupně 
odnocení čl.23

 hobby stupň
odnocení dle 
elk.hodnotě 10

 
 hobby skoko
odnocení dle 
tartovné 300,-

 
 hobby skoko
odnocení dle t
tartovné 300,-

 
 hobby skoko
odnocení dle 
tartovné 300,-

Národ

e kterých se
ponyhandicap
ponyhandica
pony B obtížn
: pony do 148

ěže: 
přístupná pro
mít vylepený 

startovné a 
5. 2019 

rkur 20 cm  
ě, pony bez o

- Kč/soutěž. V

rkur 40 cm  
ě, pony bez o

- Kč/soutěž. V

„ZP“ handica
98.2.1. na lim

„ZLP“ handic
238.2.1. na čas

„LP**“ handi
38.2.1. na čas

ňovaná obtížn
čl. 269,  8 pře
000 Kč.  

ová soutěž  – p
čl. 238.2.1.  
- Kč/soutěž. V

ová soutěž  – p
tab. A, čl. 298
- Kč/soutěž. V

ová soutěž  – s
čl. 269. 8 přek
- Kč/soutěž. V

JK Dvůr 

p
dní pohár Č

e Národní p
p S, A obtížnos
p S, A obtížno

nost ZPB a ZLP
 cm obtížnost

o všechny jezd
QR kód přidě

ceny 

omezení, možn
Všichni jezdci, 

omezení, možn
Všichni jezdci, 

ap – otevřená 
itovaný čas. S

cap – otevřená
s. Startovné: 3

icap – otevřen
s. Startovné: 3

nost do 70 cm 
ekážek bez žol

parkur 80 cm 

Věcné ceny pro

parkur 90 cm 
8.2.1.  
Věcné ceny pro

stupňovaná o
kážek bez žolí

Věcné ceny pro

Nové Zám
Májo

pro velk
ČJF 2019 ve

18.

pohár ČJF ve
st ZP a ZLP  

ost ZP a ZLP  
PB  
t ZLPB a LPB**

ce a koně bez
lený JIS v průk

no s vodičem.
kteří dokončí

no s vodičem.
kteří dokončí

soutěž pro je
Startovné: 300

á soutěž pro je
300,- Kč. Výhr

ná soutěž pro
350,- Kč. Výhry

 
íka na čas. Sta

- na čas  

o 1.-3. místo v

- na limitova

o 1.-3. místo v

obtížnost do 1
ka na čas. 
o 1.-3. místo v

mky – subj
ové par

ké koně
stylovém p
- 19. 5. 2

e stylovém

* 

z omezení. Jez
kazu koně. 

. Hodnocení d
parkur, budo

. Hodnocení d
parkur, budo

ezdce na pony
0,- Kč. Výhry: 

ezdce na pony
ry: Floty dle PJ

 jezdce na po
y: Floty dle PJ

artovné 300,-

v celk.hodnotě

ný čas  

v celk.hodnotě

100 cm bez žo

v celk.hodnotě

jekt ČJF (M
rkury  
a poník

parkurovém
2019 

parkurové

zdci i koně nem

dle čl. 238.1.1.
ou dekorování

dle čl. 238.1.1.
ou dekorování

Floty dle PJS,p

y 
JS, poháry pro

ny 
S, poháry pro

Kč/soutěž, flo

ě 1000 Kč.  

ě 1000 Kč.  

olíka  

ě 1000 Kč.  

MH0290) 

ky 
m skákání na

m skákání n

musí mít licen

  
kokardou. 

 
kokardou. 

poháry pro 1.-

o 1.-3. místo. 

1.-3. místo. 

oty dle PJS. Vě

a pony 

na pony 20

nci, ale jezdci 

-3. místo. 

ěcné ceny pro

19 vyhlašuj

musí být členy

o 1.-3. místo v

je:  

y 



 
 
N
10
Ho
ČJ
St
 
11
Pr
St
 
12
Pr
St
 
13
Pr
St
 
14
Ho
 

 
4.

5.
 
 

 

 

 
 

eděle 19. 5
0. stupňovaná
obby soutěž, p
JF a kůň musí 
tartovné 300,-

1. pony handi
ro jezdce na p
tartovné 300,-

2. pony handi
ro jezdce na p
tartovné 300,-

3. pony handi
ro jezdce na p
tartovné 300,-

4. skok stupně
odnocení čl.23

 

. Technická
Předpisy 
Závody se ř
tímto rozpi
Účastníci b
Ceny budo
Námitky a 
Sázky nejso
Veteriná
Před vylože
platné pro 
Zahraniční 
Účastníci z
veterinární

. Obecné in
Odpovědn
Pořadatel n
způsobilost 
přihlašovate
Informace
Psy je povol
opracovišti 
Ustájení t
(200 Kč bud
info@dvurn
se platba ne
Ubytován

Národ

5. 2019 
á obtížnost do
přístupná pro
mít vylepený 
- Kč/soutěž. V

cap ZP – kval
pony. Hodnoce
- Kč/soutěž, fl

cap ZLP – kva
pony. Hodnoce
- Kč/soutěž, fl

cap LP** – kv
pony. Hodnoce
- Kč/soutěž, fl

ě „SP**“ hand
38.2.1. na čas

 ustanoven

řídí platnými P
isem závodů. 

budou dekorov
u udíleny dle 
stížnosti v sou
ou povoleny. 
rní předpisy
ením koní je n
přesun koní d
účastníci z čle
ávodů jsou po
ího lékaře. Ko

 
nformace 
nost pořada
eručí za úrazy
(jezdce i koně

el. Veškeré ná
e pro majite
leno vodit v a
! 
urnajové boxy

de vráceno v p
novezamky.cz
evrací. 
ní - informace

JK Dvůr 

p
dní pohár Č

o 50 cm  - hob
o všechny jezd

QR kód přidě
Všichni jezdci, 

ifikace NP ČJF
ení dle čl. 298
oty dle PJS. Po

alifikace NP ČJ
ení dle čl. 298
oty dle PJS. Po

valifikace NP Č
ení dle čl. 298
oty dle PJS. Po

dicap – otevře
s. Startovné: 4

ní 

Pravidly jezde

vání dle VP čl
VP čl. 127 a 1

uladu s VP a P

y 
nutno odevzda
dle veterinárn
enských zemí 
ovinni se řídit 
ontrolu průkaz

atele 
y jezdců a kon
ě) účastnit se 
áklady spojené
ele psů 
reálu pouze n

y v obloukové
případě kompl
z, kde Vám bu

 na  www.dvu

Nové Zám
Májo

pro velk
ČJF 2019 ve

18.

bby soutěž  
ce a koně bez
lený JIS v průk
kteří dokončí

F ve stylovém
.1.1., soutěž n
oháry pro 1. -

JF ve stylovém
.1.1., soutěž n
oháry pro 1. -

ČJF ve stylové
.1.1., soutěž n
oháry pro 1. -

ená soutěž pro
400,- Kč Výhry

eckého sportu

. 126 
128  
PJS. 

at příslušné ve
ích směrnic p
EU mají povin
pokyny určen

zů a zdravotní

í, jakožto ani
příslušné sou
é s účastí na z

na vodítku. Vo

é hale za úhra
letně vyčištěn
de přidělen v

urnovezamky.

mky – subj
ové par

ké koně
stylovém p
- 19. 5. 2

z omezení. Jez
kazu koně. Ho
parkur, budo

m parkurovém
na styl jezdce.
- 3. místo.  

m parkurovém
na styl jezdce.
- 3. místo.  

ém parkurové
na styl jezdce.
- 3. místo.  

o jezdce na po
y: Floty dle PJS

u (PJS), Všeobe

eterinární dok
pro příslušný r
nnost vystave
ného pracovní
ího stavu koní

za nehody, on
těže (tedy i za

závodech hrad

olným pobíhán

du 500Kč+200
ného boxu při
variabilní symb

cz , objednáv

jekt ČJF (M
rkury  
a poník

parkurovém
2019 

zdci i koně nem
odnocení dle č
ou dekorování

m skákání na p
.  

m skákání na 
.  

ém skákání na
.  

ony 
S, poháry pro

ecnými pravid

klady (průkazy
ok. 
ní veterinární
íka – pořadate
í provede vete

nemocnění, zt
a případné úra
dí vysílací slož

ním psů ohrož

0Kč/každý zap
odjezdu), plat

bol pro platbu

ky:  info@dvu

MH0290) 

ky 
m skákání na

musí mít licen
čl. 269,  8 přek
kokardou.  

ony 

pony  

a pony  

1.-3. místo. 

dly ČJF (VP), Ve

y koní), které 

ího osvědčení 
ele a to včetně
erinární lékař 

tráty předmět
azy) je dle VP 
ka / přihlašov

žujete zdraví a

počatý den, v 
tba předem, o

u. V případě ne

urnovezamky.c

a pony 

nci, ale jezdci 
kážek bez žolí

eterinárními p

musí obsahov

í (TRACES) vzo
ě vyložení kon
závodů při př

tů a jejich poš
odst. 118 pln

vatel. 

a život jezdců 

ceně stelivo -
objednávky n
evyužití objed

cz 

musí být členy
íka na čas.  

pravidly, STP a

vat doklady 

or 2009/156.
ní do příchodu
říjezdu. 

škození. Za 
ě odpovědný

v kolbišti a 

 sláma, seno,
a email: 

dnaného boxu

y 

a 

u  

u 



 
 

 
6.

 
 

Elektrické
Ostatní sl

Lékařs
Veteri
Občers
Parkov

Během závo
sociálních sí
případnému
dobrým mra
Všeobecné 
 

Prosím nast
Nejbližší sje

. Partneři zá
 

 

 
 
Schvalov
Rozpis zp
 

Národ

é přípojky m
užby 

ská služba – u
nární služba –
stvení – zajišt
vání vozidel –
odů mohou bý
ítích a tiskový
u zveřejnění fo
avům. 
podmínky, pla

tudujte si cest
zd Mladeč z d

ávodů 

vací doložka
pracoval: A

 
 

JK Dvůr 

p
dní pohár Č

možné za úhra

vedena v bod
– zajištěna pro
těno v areálu 
– zpevněné plo
ýt pořizovány 
ých materiálec
otografií na st

atby, storno, G

tu k nám na w
dálnice R35 je 

 
 
 
 
 

a 
Andrea Dost

Nové Zám
Májo

pro velk
ČJF 2019 ve

18.

du 200 Kč/zap

dě 1.2 (Funkcio
oti úhradě 
závodiště po c
ochy areálu 
fotografie a v

ch. Přihlášením
tránkách pořa

GDPR - viz ww

www.dvurnove
průjezdný jen

 

tálová R

mky – subj
ové par

ké koně
stylovém p
- 19. 5. 2

počatý den 

onáři závodů)

celý den 

videa za účele
m na závody u
adatele nebo v

ww.dvurnovez

ezamky.cz.  
n pro osobní a

Rozpis byl sc

jekt ČJF (M
rkury  
a poník

parkurovém
2019 

 tohoto rozpis

m propagace
uděluje účastn
v tisku. Fotogr

zamky.cz 

auta a vozíky d

chválen 9.4

MH0290) 

ky 
m skákání na

su 

pořadatele na
ník povolení k 
rafie musí odp

do výšky 2,75m

.2019 (27/2

a pony 

a webových s
k fotografován
povídat zásad

m !!! 

2019) 

stránkách, 
ní na akci a k 
ám etiky a 


